
 

J 11111.

 

 

 

 

 

 

  

Objednávka č: 0/0V8/0166/2020 _ Datum: 11.52020

Dodavatel:
Odbčratelz

ABSOLOOK SERVICE s.r.o. Městská část Praha 9

Petrská 1426/1 Sokolovská 14/324

11000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 04979231 DIČ:

Bankovní spojení: / IČO: 00063894 DIČ: C200063894

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje: Kadeřábkovi Olga

Číslo nem: _ Telefon: +420283091243

E-maíl: kedernbkovao©praha9.cz ,

 

Kompetent: Chotěborová Marie lng.

Datum vystavení: [ 1.5.2020 Termín:

U pm:: DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenaené daňové povinnosti. musí být fakturu doručena nejpozději J. den nhledujícllo make zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vrhly uvede celé číslo objednávky.

Ohjednáváme u Vás podle platných zákonných smernic o odběru. dodávce zboží a službách, tyto dociávky:

Podpora živnostníků, obchodníků , sportovních klubů a sportovišť

Stručný popis řešení

Systém fungujejako eshop zprostředkovávající prodej voucherů (poukázek) na službu konkrétního obchodníka, živnosmíka, sportovního klubu či

orgamzace aj..

Zákazník (Držitel voucheru) si na eshopu koupí voucher v určité hodnote. Voucher je platný pouze pro určitého obchodníka. Peníze za nákup jsou

převedeny z účnr poskytovatele systému na účet obchodníka. Částkaje ponížena o transakční poplatek platební brány (platby kartou VISA, Mastercard)

Obchodník obdrží na účet hotovost za prodané vouchery.

Vouchery budou prodávány najméno Držitele ajejich platnost by měla být časově omezená. Neuplatněné vouchery případně jejich stoma apod jsou věci

smluvního vztahu mezi obchodníkem a Držitelem

Obchodník obdrží seznam prodaných voucherů a jejich Držitelů.

Vouchery budou vydáványjako digitální karty v technologickém formátu pkpass, který množňujejednoduchou distribuci (voucher je distribuovánjako url
adresa). Technologii využívá např. Minzdravotnictví jako COVID kami. Veřejnost je s touto technologií obeznámcna.

Systém bude fungovat on-Iine. Tj. vydání voucheru bude on-line (pokud Držitel splní podmínky nároku na vydání voucheru, získá jej online na počkání);

akceptace vouchcru u obchodníků bude rovněž on-line.

Uplatnění voucheru může vyžadovat autorizaci ze strany jejího Držitele případně může být spojeno s kontrolou proti dokladu totožnosti; akceptant může

ověřit, že Držitel voucheru je oprávněná osoba proti dokladu totožnosti.

Voucher by měl být akceptován na místě (u pokladny) obchodníka s využitím mobilní validační aplikace; případně proti jiné evidenci obchodníka. V
případě využití mobilní validační aplikace bude Systém automaticky evidovat uplatněné vouchery. V případě validacejiným postupem bude Obchodník

povinen odeslat do Systému seznam validovaných voucherů & datum jejich uplatnění.

 

  

  
  

 

Ceny

Cena za službu customizace Systému: 55 000 Kč bez DPH

Cena za službu provozu Systému: 8 800 Kč bez DPH a měsíc

Cena za ] digitální voucher: 2 Kč za ks bez DPH

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky & souhlasí se zveřejněním objedn

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 záko . .

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

V ................................................ dne ....................................................


